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Jacol) Mertz et al Václavu Kolá — V pátek ráno vyučil Mtavební Adrosiil ícHkcli NpolkfrUpozorníní ct krajanům ve Flo- -m§lMl
I 0 OMAHA $ i

Vek7 'Mify típlne! novlho

Wm Vailka
Obchodník íbožlm trlžím na J 13 ul

VMhnU' Je 1'ímJohI je Jtodíviit X"

tm ncjnovjfií vzorky krtÍMnMo

řťrv'iif'íio )0li'(ílio Wtflio ku-lík- n

ktwč
V SOBOTU 0 BŘEZNA

prutltvíno )nU za yvlí&t huVav- -

Don '!) ii ii uwíi be ynvd
Vfav látky im vuhúVy jx

Tk

yunl

OMrM jnew privř nové iw

ly lyknýeh 1ítek ni ýtky
řKiicy TíeMiw) %Wf loto jet
m){iiIc'iA novíiikii jďolo říj'V o

lťth(:uU h ríízu' nové zmolty
Za loliroi Ji U MÍ boží nui

WM VAfiÁK

uhoř VJn1 íln-- NVniiiivný vnf

%S m miHAli ihw '11 břez-

na v Hokolovnř Noiikromou prYitel

#kon ykmy h prohni Hjejn nu o

wltvu lowižíií nořtu )~(HH) tím
Uyfi i mwnO JíííJnoíy fakých
Dmu K oxIhví léto lejí nu jíž od

nyiAjáí duhy jílné rřjiravy it

fliyMi ne nékný nrwnuu Kinv- -

noxt ImkJm odpoledne í vcíer
— Do rodiny p F JhhUij by

íIIMJio nit jíž J5 ul' znvíUil U{
n ií'iiuh roztomilou

'
leeriiáku

íírtnlijeml
— Dobití zulímý unfiím knijn

num wiloou nu Mcvwovyťlioilním

rojní JI a Wnrnťy ul který ž

IommJ vlsmtnilí Mouka a N'ijlej%
vykoupil Kpob-řní- firmy j V(n

ftonkii h í n iUU jej pov'l-
-

línijíin kteří rolí jtoehutwijf h

tni ÍÍAhfm Hehlítzove: lezYiku nebo

JolKm 'likéru iieeliť neopomenou
kučmu (ivíUití HiiíJ je uvidí

h oebotné je obwlouží Milému

illAemil jřílelí př'i'jeu)( mnolio 'lil

ru I

— "Pohádka o Kryšpínkovi"
fárána bude ve proipčch Čeikó

tob fikoly v nedíli 31 března
1007 v Sokolovně Nevídaná vý

pravá - 32k4

— Jko kHŽíJoroéiř tuk í Jeto

ftehrino lnulo im Velikonoční ne- -

délí dno 'JI březrm výrobní div
dlo v proHpéeh (Vnké Hvob ftko

]v Ku vvVoéní díviulbi tito tWÍ

nu ' prftvíílbt kdo kdo nt-lo- ť (
xkéi ftkolít vždy ucJiyNtnlo nám po
dívuuou Zíijítniivoii o divadlo

Tábor Ncbraiíka C 4771 MWA
odbvA xvé pni vileijiň nclifizo UnMun

irvou ti třetí Hlřeilu v ařiíi!Í v 0m bo

din vvfvr v Hokolovní Velící koantil
'Va tik Holý níivodčí JV IVicliotn ban
kéř Joba 'lili-borí- klcrk litin Hinr-kovtík- ý

llll Jtoiníiiíoii Hlt jríivolt'í
(iiído Jelen viíitínl ulillŽ Aulou ] (lír ta
veiikiival níiíd JKef Wolf

Tábor NebraKHká Lípa č 183 WOW

edliývli vú Hclifio každý první ti třetí
elvrlek v inřHÍel v Hokolavtií nit jíž
Jíl Iilíel ]oiimiiI J'Ved Hllittlli UíÍHto- -

(OimuI JHi'f Wolf klrk Jíud J'1!- -

Ai- -r 'iiiT Ho 13tli Htr bankí-- ř A
' Novák jrňvod1! Yr Hvobodn

IMe Jii Huk I 6 itytíffi VjMu
u(1b#vá ti n:Uli'n ůruht hřlvrt livrlvb t
mMai v V hodin vuďr vm iol(ov íriitnfitl
v Holíoiovofl veiifíl Knci(f iau Hrki
KUát H VttsA Sláma lul 1 Ho Iflh Mtr
Anuin Turyuek M (f V iu Novík M

ot K

T6l Jed Bokol v Omaze

odbývá itvé pravidelné nchfizo každou
Irulioii ítředu v mřuícl vecer vo nvi
itiÍMtiioMi 2222 80 13 Ht Rtnroftn V

BcliiieldiT tiijetntiík Klid riblfier
2417 Bo J'l Ht úéUník Otnkíiř ťliwr- -

vat 1309-1- 1 líowird Ht pokladofk Yr

Jolon

Bbor Boleslava č 60 JČD

odbývá NebOzfl každou druhou ncdélí v

inÍMÍcI vo 2 hod odpoledne v Národní
Híni VvHlonžilá píddHtidka Mtiriň ík

předmdkft Anna Krcjfií 1111 Ho

fítli Ht jiiuneHtku Annu Vatiok ta- -

j(imnh' Vítiid Člortnák H73 Ho ICth
Ht ňíetnieo Mrl Huvlííek 12W Bo

14 Ht pokltulnleo Katorlna Honák

U)r Ho 10tb Ht

Klmr JI rí zda tiiné Uuhi ť H tf lí
oůhjiiiiétnhtiw knMouS riB'1ll v mfoiel v

hotoílp r Národní tfnf Cfmluadka Mitrl

rUk ůvtni() Mrio řnKeiinninř uuhiikc
nic íi r lor a ludik tJranb:i V 1 h flnr
M MIH 1'ovletoh Ave

Tábor Myrta í 022 RNA v
odbývá anhOzl první nedíli v mfnírl v

Národní Híal nu J3 a Williiiifi uliel

rorokynň Kut Velecbovuká niímIO'

prorokyníi Joncfa Blátna tnjomnlco Fr

Houkup pokliulnPo Marie Boukal kan-(lířk- a

Antonio TflHko tnaríálka Anna

Žabka vnitřní itráž Alžbfita Bitora

venkovní utráž Tcrczlo Pym&k výbor
mnjutku Marie Iíollý Fr Boukal a
FrnntMka Poíflk

Tábor Bohemia C 2945 B N A

odbývá svá (ifhflze každá prvnt pondělí
r Bokolovnřj 2222 So 13 St Vyaložila
přcdHcdkynfi Julio Votava předsedka
Anna ŽIžkovHká mÍBtopřcdncdka Bar-

bora Hlídek kancléřka Fanny Kraji- -

íck tajemnice Anna Chlcborád 2927

18th St pokladnice Mario Urbánek
marřiálka Marie Wlna výpomocná mař
dálka Mario Příborský vnitřní itrál
Anna Vclehradký venkovní itráž M

Moravce výbor majetku Anna Čapek
Maric Prchal a Anna Hemlk

Fodp Bokol Tyrl C Z

odbývá v6 uchlize v níni Josefa Ka-ípa- ra

první iiedCH a třetí pondělí v

mČBÍci Přednoda Jiři PiCha mlto- -

Fr Svojtek tajemník Auguut
Siředseda

1725 8o 14 St úfictnik Ant
Novák 1240 So 13 St pokladník Wil

Vaíák dozorce Jan Moravce náíelník
Ant Vasák praporecník Jakub Bou- -

lar Výbor majetku na 3 roky Ad Ka- -

ick 2 roky 8 Kokošek 1 rok Josef
Nčmec

Fodp Bokolky Tyrí 6 I

odbývají avé pravidelné schůze jednou
mčuíčnň a více koidou čtvrtou cedeli v
MÍnl p J V Ktiřpnra PředHodka Ann

ťiťbn 1910 So 6th St mlstopřcdtiodka
Anna Heinrich tajemnice Anna Svoj-

tek 2332 So 19tU St účetnice Emilie

Chlcborád 1502 William St pokl Anna

Brodil dosr-o-r al M Zich výb maj M

Urbánek Anna žižkovský Anna Chle- -

borád úíetní výbor Mario Vaíák a si

Anna Svaíina

nij Martba í 10 W O

odbývá avé avé pravidelná schfizo vždy
4 noddl v nioHlel v Hokolovne AIolm

anoufi předsedka Biirbora Bohiíek
iiiintúdHcdlcn IVantiSka Peiek 1407

Hu ISlk St tujciiiuice: Anna Bláha

pokladnicr Františka Kolář vřtky
n# Mario Urazila průvodkyně } Marin

Dorn vnitřní trái JoHcfina Marek

venkovní utráij Terezie Pelikán Joho-fin- a

VavMíka a Anna Charvát výbor

tíittjwtkui hájový líkiiř Pr

řovi vých Vz lotu 10 block 3

Kush & Shelby' příd South

Omaha

flcortfo Sautter a manželka Chas

Krčáloví a manželce vých 03 st

lotu 2 a záp 4 stopy lotu 1 bl

44 Crcdit Foncicr add $3000

NA PKODEJI
Cis 11)34 již 15 ul nový wo

děrní přílUk o 5 uvčtnicícb s

koupelnou v české čtvrtí pouze
rfd bločku jížnč od Center ul vý
chodní průčelí ulička po stranč i

v zadu za pouhých $227500
0 1ÍI42 jíž 15 ul třetí dům jíž

řič od prvnčjšího 6 prostorných
svČtníc (?as voda kanál uvnitř

cementovaný velký sklep velká

bytelná maštal která můžo býlí
upravena na příbytek lot 40x140
st při uličce Toto jest velmi

pohodlný domov i pro včtží rodi-

nu a velmi laciný za +250000
Veliký lot CCxl22 st přímo proti

Sokolovnč dost místa pro dva

pohodlné domovy Majitel chce

prodat rychle a proto snížil cenu

na $130000
2319 jíž 12 ul lot CCxl50 st

% uličkou stavcní o G svčt v do- -

brém stavu prodá so lacino
BERKA & OO

038 N V Life Bldg Omaha
Telefon ftoiíglan 741)7

Sbor Boleslava í 60 JÓD

Všecky sestry jsou žádány aby
se dne 10 března do čtvrtletní
schfizo dostavily Nepřítomné

podléhají pokutč dle stanov
Vinci Čermák laj

ZDARMA I — ZDARMA I

uďto původní vc vodových bar-rác- h

nebo 8x10 umčlecky prorede-o- ý

zvčtšený obraz zdarma % kaž-Jý- m

tuctyem nových fotografií
IIEYN tb photographer

313 15-1- 7 8o 15 Ht

18—3 rýcbodnl titnnn

— Všeobecní známý a oblíbený
lékárník p 8 iA Beránek na rohu
16 a William ul obdržel novou
zásobu Kurlovarského Léčivého
Hořkého Vína a může posloužit! 1

50c lahvemi Též má zásobu ho

Vína Medového lahev
za 40e veškeré to výrobky p A

V Kouby z Denver Colo 22tí

— Nic vás tak ncosvčží jako
sldenlra řízního Metzova ležáku
Zkuste to a zastavte se v hostinci

p KARLA SEMKRADA na rohu
13 a Dorcas ul Tarn dostane se
vám vždy vzorné obsluhy Chut
ný zákusek na požádání Má též
velké zásoby tčch nejlepSích vín
kořalek a importovaných likérů
a výtečných doutníků Tel:Iled
7536 48tf

—- Franci a Vávra jsou saloníci
"A number ono" proto také vždy
veliký je shon kdo na říjném
Sehlitzovu moku si rád pochutná
ten jen r hospody "n Sňupco
zavítá a kdo rád fitoř má trochu
silnější ten "u Sňupco" vždy na
jde to nejlepší a doutníky jaké
kouří Mahomcd v ráji Franci a
Vávra také tam mají a pakli nčco

při jdo tobč k chuti tu nalezneS
tam Iccoh dobrého k zakousnutí a
ko vSemu jo tam stále vtip
smích že by to byl pro každého
hřích kdo by v Omazo při n&vžtč
vČ své nenavStívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a William nl tf
)

Siíl dikQ?zdanl

VnUám liiitla mg! ileiiť j(

HftliM'iiA ibky uiiijo (liiil i'jnu'ii
lrlru Jiiuti lí'il'Ki iiii Lr At

tir J y KttíMtkovi
Vn-l- l v iii liil v ti v it A ti i

j fii
lt innA nAimif ni ll

1 tttitvi iiiutiit (S iVtiui 1'li'i i'it

Ktfuu Juitřk

lllllllll tll

íiiHpektor Wíthnell povolení ku

stavhč ló reídeiieí v eené $15-00- 0

1'ozenilcavá firma li C l'e- -

ters & Co 'vyzvedla hí hhiiiii po

volení ku Mluvbé 13 renideneí V

inéKÍeí únoru vydáno bylo 4') po-

volení ku stavbám v úhrnné eené

♦ 172370 proti II povolením v ee-n- é

)H70"0 v únoru roku minu

lého -
— Ve čtvrtek veéer odbývala e

v AiiHíloríuni veřejná Hchůze za

účelem nelení památky nejvčtáítio
omažského Jíduuííhi hraběte John
A Crejjflitona Kchůze tč HÚčast-díl- o

ne obrovské množní ví lidí bez

rozdílu vyznání Jedním z řeční

ků byl W J Hry a n iWwóvuy pří
tel zesnulého hrabete Ve mcIiůzi

tč na návrh Uoberta (!ovelln u- -

I I ( I 'I
sneMeuo ai)v zeNniiiemii iKiuiriiiii

postaven byl v maze jiomník a

aby náklad na tento iiliražcn byl

dobrovolných přÍHpevkfi
na 2 a Jlíekory ul„

náležející líawkíiiH Hrow & Co bu

dí! zvčtíena nákliidein w 0000

Bude poMtavena nová továrna i

skladíítč a nynějMÍ továrna bude

přeMtavena
— V poydélí příštího týdne po-

jedou pp Jos Wolf ii (I Nová-

ček do Leavenvvorth Kiiiih k

sjezdu Dřevařú Hvčtových jako
zástupeí Nebrasské Lípy č 1H3

w O w

ii r r
--V "nlí

zVyí
Dr James W Novák

éeaký zubní lékař

M6 úřadovnu tvou v pokoji fií 217

Karbacb Bločku

tia 13 ul mezi Douglas a 1'arnnm

Tuleon Dougla C0T7

Jos Vopálka
ftEZNÍK A UZENAS

na 5 a "William va
Telefon Red 7241

inA v řlob6 vždy nojlqiSÍ vjUt řcr

tvého mua víelio drubu Jakož i vítcí

nýcb vírobků uzcD4rkých Kupte u

nóho nu zkouSku a ujiSťujame ván t
Iodrubfi příjueto znu

upoliipjliiiiliyo
za skutečnou cenu

WootaenÁWortt
(DfuvařA Hvůtu)

ČliSKÉ tAuoky V OMAZE

A SOUTH OMAZE
E0r4 t '▼éol 4-4-

Souchot In v Česká řoila
nntbiiukiiU'Í1
vrlkeré plicn! O

ltťihr)m
Ttiétti trrh

TUU- - ilí-ní-

Mim®pUttliitl
lltlIUKTIlll bvll

vyllfcul tlintu
liyHimíni W

kťiii klenř ini
vti iiriiďktniitr lunu li''iuni ttvtiu)

mi 1'éfiJi VUni Hirm ii I iiyt1
4 IMltHlm NkUil i'u Uittthtt mt

lleri ut k Itili In ik U ill iiiu il t lnutu
lťk r k t' H llfctlitíjlitm XÍII-ivJlI- tli

# V Utltli (ki'l

rence Benion a okolí I

Upozorňují ct krajný h jem
ivňj hojné zánobcný xtříŽní a na- -

anterní obchod přcNÍdhl pře uhel
lo nové modernr? upravené biidp

vy kdež nadálo budo xnn8 potC- -

ícním uvítat! vé přátclo Xávod

ivfjj opatřil jcm hojnými rÁHOf

bawi vStího co do oboru mého

upadá a kždého nvřdomítí obslou

žím mi Václav Sonka

— Hodina p Fr Kováříka by
dlící v l 1311 jíž 12 ul- - rozmno

žena byla min týden o nového cla- -

na statného klučinu Šťastným
rodičům gratulujeme 1

~ Známý omažským krajanfím

p John iMathauscr 'bývalý dM

moviík Hokolovny převzal po p
3 Michalovi obchod s doutníky
cukrovinkami časopisy psacími

potřebami a j Obchod tento na
lézá so na jižní 13 ul Odporučil
jome vřele nafcím krajanům zrní

nčný závod
— "Ho džbánem so chodí tak

dlouho pro vodu až so koneční
ucho utrhne" — to by si mčl za

pamatovat! ITdctý český chlapce
Richard Koukola jenž přítomno
pracuje pro firmu Swoboda Prinť
ínj? (Jo v č 1218 Jíarney ul Ne

svedený chlapec nedostav předmi
nulou sobotu svou mzda jako oby

Čcjnč napsal sl jednoduňo ček na
fH a sám udal jej v hostinci na 3

i IJickory ul (ck byl a1c bankou
vrácen jako padéick a povedený
(ticha rd ocitl so v čtvrtek ráno
na policejní stanicí před kapítá
nem MoNtynem Podařilo se mu

přesvédčífí kapitána že jest tak
to poctivec od koNtí a maso vsc- -

'hno a že jen nczualoKt bankov
nich met hod byla příčinou jeho
ořcul upku A pončvadž ani ho- -

dJirnký ani xni Hwoboila nechtčli

proti durchovi soudní zakročili

lyl leztrcstnč propuStčii
— Známý 'Hold Praha' který

'jyní vlastní oblíbený krajan pan
Murunák tčjíí hc všeobecné přízní
všech krajanň jíž do mčnta našeho

ii vítají Do hotelu tohoto dodá

la byla právé kniha do níž za

fíášcjí mc jména hohtí Kniha o

patřena je oznámkamí četných
naších obchodník u a provedena

jet Velico vkllHUČ

— Jos Jelínek vyzvedl i povo
iení ku stavbě residence na 13 a

Arbor ul Hesídenco la bude stát i

fioo
Přenoa majetků

Frank Hvoboda a manželka Ann
Svobodové scv 'y lotu 15 block
ň Koímtzfiv 3 pHd1'líM

JoHcf Dušálko a manželka Jolm

Malyjoví h manželce lot 15 bl
1 Pattersonuv 1 příd Kouth

Omaha )j(ó(í)

Klízabeth M Sluman Johnu Itich
taříkoví lot 11 block 0 Oamp
bcllfiv příd 7H7

The Ilyron Hecd Co Albert Pni i

ovi lot 10 block 0 ('ampbcllúv
přhl $787

Hower l) Mctiifiie a manželku
Váebivu Homoloví lot H Mi

VMy příd +250

Klizabeth Mol Frank h Kolon

chovi lot 3 bhe( "J Dupnut
Pláce íjdlOO

('loiileH Tésnolllídek Frank Pilov

lity 13 a I I bloek 1 Potter &

Cohhs Jd aihl South Oma

na #lHi
Patriek 1 Doru et I Yne Wav-- í

lékoví éást lotu lí a 7 bloek

II Impr Anh'u inld +1575

Hany A Tukey Weiuel Wavřtčr

kovi éáit lotrt li a 7 bloek II
Impr Wn add +1

KciiwihhI Itealty Co Matouši

Stnutflov i ot J"5 Kenwood

add IliHi

třHM Kavan et al Albert Prudin
t al h't l'l a áp lotu JI
bloek í MeliíCh l adď Suith
(biudia +- -

IteHtie Ku mi a iuaiiel l!d Kuči

o i bit JI IiIm k I Meliiťn ndd

So Umalui ♦l"l

SHkutku eenné Jk no prňvo do
wíílíi rit tiťíi l„4(iuí ni 1 iíii í

připravuje m velká výpntvná hra
v i obrnzíeh pod názvem "1'oliadi
ka o KrySiínkoví" dent to jed
na nejuovéjiíícli ber od Karla
ZeleuHkébo a v Anieriei? vnbeo bu

do poprvé uvedena nti jcvinté o

Mváteíeh i Kkobm Kum vy

nika neoljyérjnou bohatoNtf Heén

a MvéráitoNtt loyAli-nk- a ježto
ťdohy nalézají xe v rukou uchop

nýeli ndadŇíeh ní n í ochotníku

uifiŽcme Ht tČHÍtí na nčco vsh niku

pěkného

Pani Aloisie Zelená

majitelka ncjrozNáhlejiUho obcho-

du zbožím Mřiním na jižní struní
mentu odbývá

velké výprodeje
KAŽDÝ PÁTEK

Tuk i tento týden budou míli
' krajané výbornou příležitost za

Ulálo peněz užitečného zbol hubí

nakoupiti 1'ruvé "biirtraiu" nic

btitbuu

4'jr0 kraMié vátťéní muŽMké

"nuihérové" koíilc dkui ?iWba

híiH 7rc
óde dť-Ukc- ned l d vrchní koii--

p HM

Pmtujtel - Kdo učiní juký
koliv nákup obdríí pntu m 10

pllpravťuv baliérk který ulidiu
Je HÍiteénélni rbttžj V Celie $ i)

Aloiilt ZeUoá

Loun & Building
ufiODOCicxtlon

pr'htvhvli i Ufe ltulhlinií do

jich novech Ařailovcn

u% jihu výcli luh 10 Iodiř ul

kdi xllťbnl tiH t flovt poJUntcl
bu-ta-

srdiiíttá vttll 8iKlťBÍ U

pUtt ů AtH)iy a ebt- -

rátl píVJřky li dimevlay M tuMtm

mJ tjUtky
iUt li KtUlBfr tajn

4 £ O W Leemia př4ř4


